
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
Stožer civilne zaštite 
  Općine Petrijanec 
KLASA:    240-03/22-01/1 
URBROJ: 2186-6-22-2 
Petrijanec, 24. siječnja 2022.    
 

 

Na temelju članka 21. i 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 

82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i sukladno Poslovniku o radu Stožera civilne zaštite Općine 

Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 56/21), Stožer civilne zaštite 

Općine Petrijanec, u svom užem sastavu, dana 24. siječnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o promjeni modela izvođenja nastave u Osnovnoj školi Petrijanec 

od 25. do 28. siječnja 2022. godine 

 

I. 

 

Sukladno dokumentu Modeli i preporuke za rad u uvjetima povezanima s bolesti COVID-

19 Ministarstva znanosti i obrazovanja iz kolovoza 2021., Stožer civilne zaštite Općine 

Petrijanec, kao lokalni nadležni stožer civilne zaštite, na prijedlog ravnateljice i uz suglasnost 

osnivača Varaždinske županije odobrava promjenu modela izvođenja nastave u Osnovnoj 

školi Petrijanec od 25. do 28. siječnja 2022. godine na slijedeći način: 

- Nastava za sve učenike od 1. do 8. razreda odvijati će se prema „Modelu C: nastava 

na daljinu“ te se sukladno tome neće održavati ni produženi boravak za učenike. 

- Za učenike 4. d i 4. e razreda u PŠ Strmec Podravski nastava će se odvijati prema 

„Modelu A: nastava u školi“, te će se provoditi i produženi boravak i predškola. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim 

stranicama Općine Petrijanec www.petrijanec.hr. 

 

                                                                                           Načelnica Stožera civilne zaštite  

                                                                                                         Nataša Šincek, v. r. 

 

http://www.petrijanec.hr/

